de prazos e condições estabelecidas no Contrato. 

2.13. A CONTRATADA assume integral responsabilidade pela adoção de todas as 

medidas de segurança necessárias para a execução do objeto. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO 

3.1. O valor global do presente CONTRATO é de R$ 1.288.275,00 (um milhão 

duzentos e oitenta e oito mil duzentos e setenta e cinco reais), para todo o período 

de sua vigência, conforme valores expressos na proposta vencedora dos lotes I, II E III. 

LOTE I 

ITE

M 
DESCRIÇÃO UNID QNT 

V. 

UNITÁRIO 
V. TOTAL 

01 

LOCAÇAO DE PALCO COM NO MÍNIMO 16X14 

MT, ESTRUTURA METALICA ENTRELICA  30X30